
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Gotzman Matěj
Téma: Systém pro správu revizí záznamů databáze přepsaných matričních dat (id 24211)
Vedoucí: Kočí Radek, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem práce bylo doplnit systém DEMoS o správu revizí záznamů. DEMoS je systém pro práci s přepsanými

matričními záznamy, s kterým může pracovat široká veřejnost. Je žádoucí, aby byla možnost uchovávat historii
úprav a případně obnovit předchozí stav. S výsledky práce jsem spokojen.

2. Práce s literaturou
 Student využil doporučenou literaturu, další zdroje vyhledával sám.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl aktivní, konzultace probíhaly pravidelně a student byl na ně vždy připraven.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v dostatečném předstihu, student reflektoval mé připomínky ve finální verzi.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Přístup studenta hodnotím velmi pozitivně, výsledky práce zcela odpovídají původnímu záměru. Student navíc

analyzovat stávající webové rozhraní k systému a opravil některé zásadní chyby. Navrhuji proto hodnocení
stupněm výborně.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 2. června 2022

 Kočí Radek, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

